1213, 16. Juni. Wien. Herzog Leopold von Oesterreich bestitigt wieder-

barkeit U. d. Z. . . . . Hadmarus de Chunringen, Albero et Hadmarus
filii ejus.

Urkundb. von Ober-Oesterr. I1.,p. 563, Nr. 386,

1213, 21. December. Steyr. Herzog Leopold von Oestsrreich bestiatigt das
Eigentumsrecht des Klosters Gartsen auf zwei Lehen zu Gaflenz U. d. Z. . . .
Hademarus de Chuenring . . . .

Urkundb. von Ober-Oesterr. IL, p. 573, Nr. 388.

1214. Efferding. Herzog Leopold von Oesterreich genemigt zu Efferding,
»CUI essemus cum exercitu nostro in procinctu itineris versus Granis
aquis“, unter namentlicher Auffijhrung die Schenkungen, welche Hadmar
von Kuenring, seine Gattin Offmia sowie seine Kinder Albero, Hadmar,
Heinrich und Gisla mit ihrem Gemahle Ulrich an Zwetl gegeben hiitten.
U. d. Z.:. ... Heinricus de Zebingen.

Font. 1. ¢. ITL., p. 74

1215, 26. Mérz. Wels. Herzog Leopold von Oesterreich befreit die Besitzungen
des Klosters Kremsmiinster zu Viechtwang von der Vogtei Durings von-
S B A SR Hadmarus, juvenis de Chunring.

Urkdb. von Kremsmiinster, p. 67. Nr. 54.

1216. Passau. Herzog Leopold von Oesterreich verleiht dem Domecapitel
von Passau die Mautfreiheit fiir seine Weine. U. d. Z.: . . . . Hadmarus
de Chunringe, . . . .

Monum. boic XXVITI. IT., p. 140, Nr. 34.

1217, 15. Mai. Admont. Herzog Leopold von Oesterreich befreit Krems-
miinster von der Gerichtsbarkeit des Landgerichtes nach vorausge-
gangener Unterhandlung und Entschiddigung mit Ortolf von Volkenstorf,
U. d. Z.: ... Hadmarus de Chunringen et filii ejus Hadmarus et
Heinriaug S e

Urkdb. von Kremsniinster, p. 68, Nr. 55.

1217. Mai? Zwetl. Hadmar von Kuenring bestimmt seiner Tochter Gisela
von Falkenberg und ihren Kindern nach seinem und seiner Gattin Hin-
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scheiden den dritten (?) Teil seiner Giiter und Leibeigeyn, die ihre Briider
verwalten sollten, und zwar: ,uxor Ernesti et pueri ®rum; uxor Hain-
rici de Nevsidel; uxor Hartelibi et pueri sui; Leupoldus de Mistelbach
et uxor sua et due sorores sue; Heinricus canis et pueri sui; uxor
Wernhardi Grusel; uxor Ottonis de Ebendorf et pueri eorum; Fridericus
et uxor sua; Nordungus de Chlovbendorf et pueri sui; Hermannus de
Perhtoldesdorf et Rodowinus et Dietherus et uxores eorum et pueri eorum;
Gotfridus de Tyernstaine et pueri sui excepta sorore sua Jeuta de Chun-
ring ; filii Chopponis, uxor Hainrici de Alhartingen, quedam Mehtildes;
filii Perhardi de Immendorf, uxor Leochardi; unus de filiis Pilgrimi de
Nelevb. Sequitur subscriptio allodiorum, que Aeigen vocantur, Mystelbach
et Sleuntz cum omnibus attinentiis suis in campo et in nemore, et mutam
in Woluelinestorf et quidquid illic habet proprietatis; Srich duo beneficia;
Mertinesdorf totum, quod tunc habuit in possessione; Immendorf X bene-
ficia et nemus et jus montanum; villicationem in Grunt; Hezmannestorf
VI beneficia; in Hortwines XI beneficia; villicationem Chamb et duo bene-
ficia, quibus inbeneficiatus est Wichardus de Wichartesslage; villicationem
Grabern et duas uineas et molendinum; Albriches per totum et villam
dictam ponet. Hec sunt in silua Swikers parrochia et forum Sibenlinden
cum omnibus attentiis et nemore sicut hahbet de via Neusidel; Witra ;
Neusidel et Waltensteine, Sizmannes et Winthage; Wizzenpach; vineas
in Neunpurch et nemus et ius montanum et XI beneficia in Plade, que
fuerunt in pignore a palatino Rapotone pro C et XXX marcis argenti et
decimas restgmavit domino Ulrico de Valchenberch, marito filie sue,
quas habebat in parrochia sancti Stephani et sancte Agathe in recom-
pensationem castrorum. Preterea dominus Hadmarus ordinavit cum filiis
suis, ut si predictus Ulricus amice sicut decet secum eis habuerit,
decimas super ommnibus bonis, que filie sue in silua assignavit, resignent.“
Font, 1. c. III., p. 81.